RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 26/2023 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

SELEÇÃO PARA O CURSO DE TÉCNICA VOCAL: CANTO POPULAR SOLO
E COLETIVO

O diretor-geral do campus de Fortaleza do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso

de suas atribuições, faz saber aos interessados que estarão abertas as inscrições para o curso de Técnica Vocal: Canto

Popular. Esse curso faz parte da Iniciação Musical em Instrumento do NÚCLEO DE EXTENSÃO DO ENSINO DE

MÚSICA.

Onde se lê:

7. DO CRONOGRAMA.

Publicação do Edital 12 de Junho de 2023

Inscrições Das 9h do dia 19 de Junho de 2023 às 17h do dia 23 de Junho
de 2023

Audições Dia 26 e 27 de Junho de 2023 de 13:30h às 15:30h

Divulgação do Resultado  Dia 28 de Julho de 2023, até às 17h

Matrícula Dias 03 a 04 de Agosto de 2023

Início das Aulas Dia 07 de Agosto de 2023, às (segundas e quartas, das 13h30

às 15h30)

Leia-se:

7. DO CRONOGRAMA.

Publicação do Edital 12 de Junho de 2023

Inscrições Das 9h do dia 19 de Junho de 2023 às 17h do dia 23 de Junho
de 2023

Audições Dia 26 e 27 de Junho de 2023 de 13:30h às 15:30h

Divulgação do Resultado  Dia 28 de Junho de 2023, até às 17h

Matrícula Dias 03 a 04 de Agosto de 2023

Início das Aulas Dia 07 de Agosto de 2023, às (segundas e quartas, das 13h30

às 15h30)